
２０２５年６月７日（土） １６：００～１７：２０

前橋商工会議所 3階 アイビー
前橋市日吉町1-8-1 TEL027-234-5111

総合座長 山下医院 院長 山下 由起子先生

16:00～16:30 CC：77 骨粗鬆症（0.5）
講演Ⅰ 演者 群馬県立心臓血管センター 整形外科部長

鈴木 秀喜先生

『骨粗鬆症治療薬の特徴とその使い分け』

16:30～17:20 CC：04 医師ー患者関係とコミュニケーション（0.5）
講演Ⅱ 演者 秋田こどもの心と発達クリニック院長/ 秋田県医師会長

小泉ひろみ先生

『子どもの声を聴く』

群馬県女医会
～患者を診る～

ハイブリット（Web＆リアル）形式

★ 本会はZoom WebinarによるWeb配信にて実施させていただきます

★ ご視聴をご希望の際は、弊社担当者までご連絡、または右記二次元コード、裏面（Faxもしくは二次元コード）より
お申し込みください。URL・ID・パスワード等を送付させて頂きます

★ 当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます

★ また、芳名帳 及びログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報
及び、医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

後援： 群馬県医師会

日本医師会生涯教育講座 1.0単位

共催： 群馬県女医会/



群馬県女医会

ハイブリット（Web＆リアル）形式

お問い合わせ先

第一三共株式会社
群馬県高崎市八島町58-1 ウエスト・ワンビル６階
実務責任者：戸田 雄二
yuuji. toda@daiichisankyo.coｍ

【二次元コードによるお申込み Web視聴用】
右の二次元コードを読み取っていただき、必要事項を記入の上、お申込みください。
ご入力頂いたメールアドレスへご視聴URL等をお送り致します。

二次元コード申込期限：６月7日（土）12:00まで

FAX：027-326-7726
【申込先 第一三共株式会社】

参加方法 リアル Web 何れかに〇をお願いします

ご施設名

お名前

ご職種
＊リアル参加の方はこの欄までご記入下さい

Web参加の場合
視聴URL
送付先Mail

＠

FAX申込期限：2025年6月6日（金）

＊ご記入いただきましたmailアドレスに、視聴URLと視聴方法を送付させて頂きます。
ご記入頂いた個人情報は、上記目的外には使用致しません。

【二次元コードによるお申込み Web視聴用】
右の二次元コードを読み取っていただき、必要事項を記入の上、お申込みください。
ご入力頂いたメールアドレスへご視聴URL等をお送り致します。

二次元コード申込期限：６月7日（土）12:00まで


